
Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

23.01.2020                                                                    
             № 149

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 6



Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

  

  

  

  

Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа
местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления за коррупционные правонарушения

  

  

  

  

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закон
а  от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.
2012 г. № 230- ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от
07.05.2013 г. № 79 –ФЗ  « О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

 3 / 6

consultantplus://offline/ref=737AA3B11DBE1B32932500B3383026FCC3D220E34D5C5911C6D3F2CFEF9D09C643F54E7342B4C936pFM1B
consultantplus://offline/ref=737AA3B11DBE1B32932500B3383026FCC3D220E34D5C5911C6D3F2CFEF9D09C643F54E7342B4C936pFM1B


Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Федерального закона от
26.07.2019 № 251 –ФЗ, сельский Совет народных депутатов

  

  

РЕШИЛ:

  

  

  

1. Утвердить Положение  об ответственности  депутата, члена выборного органа
местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за
коррупционные правонарушения

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

  

  

  

 4 / 6

publ/norm_base/2020/reshen149-2020-pril1.docx


Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

  

  

Председатель

  

  

Нововоскресеновского сельского

  

  

Совета народных депутатов                                                   
   А.С. Батуева

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении положения об ответственности  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления за коррупционные правонарушения

  

 6 / 6


